
Bezirk Oberer Neckar 2006/2007

Herren Kreisklasse B Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Sulgen II 18 15 1 2 150:65 +85 31:5
2 TS Schramberg 18 13 3 2 150:92 +58 29:7
3 SV Dürrenmettstetten 18 12 3 3 143:96 +47 27:9
4 TTC Seedorf 18 10 2 6 135:106 +29 22:14
5 SV Marschalkenzimmern 18 10 2 6 125:116 +9 22:14
6 TTSB Aistaig II 18 8 1 9 114:118 -4 17:19
7 TV Epfendorf II 18 7 1 10 116:124 -8 15:21
8 TTC Rottweil II 18 4 1 13 75:135 -60 9:27
9 TTV Hardt II 18 1 4 13 86:151 -65 6:30

10 TTC Aichhalden II 18 0 2 16 69:160 -91 2:34
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Merz, Markus, Sulgener Str. 52, 76555 Seedorf, Tel.: 07402-904365,
netzball40@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.09.2006 17:00 (1)

17:00 (1)
20:00 (1)

TTC Aichhalden II
TTC Rottweil II
TTC Aichhalden II

TV Epfendorf II
TTC Seedorf
TTC Sulgen II

7:9
3:9
6:9

Sa. 23.09.2006 17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

TS Schramberg
TTC Rottweil II
TTV Hardt II
TTC Seedorf

SV Marschalkenzimmern
TTC Aichhalden II
SV Dürrenmettstetten
TTSB Aistaig II

9:2
9:6
8:8
9:2

Sa. 30.09.2006 17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)

TTC Aichhalden II
TTC Sulgen II
TTC Seedorf
TTC Sulgen II

TTSB Aistaig II
TTC Rottweil II
TTV Hardt II
TV Epfendorf II

4:9
9:0
9:4
9:3

Sa. 07.10.2006 17:00 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)

SV Marschalkenzimmern
SV Dürrenmettstetten
SV Marschalkenzimmern

TTC Seedorf
TTSB Aistaig II
TTV Hardt II

3:9
9:2
9:3

Sa. 14.10.2006 17:00 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)

TS Schramberg
SV Dürrenmettstetten
TS Schramberg

TTC Seedorf
TV Epfendorf II
TTC Aichhalden II

9:7
9:4
8:8

Sa. 21.10.2006 17:00 (1) TV Epfendorf II SV Marschalkenzimmern 7:9
Sa. 28.10.2006 17:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

TTC Rottweil II
TTV Hardt II
TV Epfendorf II
TTC Seedorf

SV Dürrenmettstetten
TTC Sulgen II
TS Schramberg
TTC Aichhalden II

2:9
3:9
8:8
9:3

Sa. 04.11.2006 17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
20:00 (1)

SV Marschalkenzimmern
TS Schramberg
TV Epfendorf II
SV Marschalkenzimmern

TTC Rottweil II
TTC Sulgen II
TTV Hardt II
SV Dürrenmettstetten

9:1
9:7
9:5
8:8

Do. 09.11.2006 20:00 v (1) TTSB Aistaig II TTC Rottweil II 9:4
Sa. 11.11.2006 17:00 v (1) TTSB Aistaig II TV Epfendorf II 9:6
Sa. 18.11.2006 17:00 (1)

17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTV Hardt II
TV Epfendorf II
SV Dürrenmettstetten
TTSB Aistaig II

TTC Aichhalden II
TTC Rottweil II
TTC Sulgen II
TS Schramberg

8:8
9:1
4:9
4:9
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Bezirk Oberer Neckar 2006/2007

Herren Kreisklasse B Gr. 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.11.2006 17:00 (1)

17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)

TTC Aichhalden II
TTC Rottweil II
TTC Seedorf
TTSB Aistaig II
TTC Aichhalden II

SV Dürrenmettstetten
TS Schramberg
TTC Sulgen II
TTV Hardt II
SV Marschalkenzimmern

4:9
3:9
4:9
8:8
3:9

Di. 28.11.2006 20:20 v (1) TV Epfendorf II TTC Seedorf 6:9
Sa. 02.12.2006 17:00 (1)

17:00 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)

TTC Rottweil II
TTC Sulgen II
SV Dürrenmettstetten
TTC Sulgen II

TTV Hardt II
SV Marschalkenzimmern
TS Schramberg
TTSB Aistaig II

8:8
9:1
9:5
0:9

Sa. 09.12.2006 16:00 v (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

TTV Hardt II
SV Marschalkenzimmern
SV Dürrenmettstetten

TS Schramberg
TTSB Aistaig II
TTC Seedorf

3:9
9:6
8:8

Sa. 13.01.2007 17:00 (1) TV Epfendorf II TTC Sulgen II 4:9
Sa. 20.01.2007 17:00 (1)

18:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TS Schramberg
TTC Seedorf
SV Marschalkenzimmern
TS Schramberg

SV Dürrenmettstetten
TTC Rottweil II
TV Epfendorf II
TTSB Aistaig II

9:5
9:1
9:5
4:9

Sa. 27.01.2007 17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

SV Marschalkenzimmern
TTC Rottweil II
TTC Sulgen II

TTC Aichhalden II
TTSB Aistaig II
TTC Seedorf

9:4
9:1
9:2

Sa. 03.02.2007 17:00 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)

TS Schramberg
TTV Hardt II
TS Schramberg

TTC Rottweil II
SV Marschalkenzimmern
TV Epfendorf II

9:5
4:9
9:3

Sa. 10.02.2007 17:00 (1)
18:00 (1)

TTC Rottweil II
SV Dürrenmettstetten

SV Marschalkenzimmern
TTC Aichhalden II

6:9
9:4

Sa. 24.02.2007 17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
20:00 v (1)

TTC Sulgen II
TTC Seedorf
TTV Hardt II
TTC Sulgen II

SV Dürrenmettstetten
TS Schramberg
TTSB Aistaig II
TTC Aichhalden II

9:2
2:9
6:9
9:1

Sa. 03.03.2007 17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Rottweil II
SV Dürrenmettstetten
TTSB Aistaig II
TTV Hardt II

TV Epfendorf II
SV Marschalkenzimmern
TTC Aichhalden II
TTC Seedorf

2:9
9:6
9:2
2:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 06.03.2007 20:00 v (1) TV Epfendorf II SV Dürrenmettstetten 4:9
Sa. 10.03.2007 17:00 (1)

17:00 (1)
18:00 (1)

TTC Sulgen II
TV Epfendorf II
TTC Seedorf

TTV Hardt II
TTSB Aistaig II
SV Marschalkenzimmern

9:3
3:9
8:8

Sa. 17.03.2007 17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)

SV Marschalkenzimmern
TV Epfendorf II
TTV Hardt II
SV Marschalkenzimmern

TS Schramberg
TTC Aichhalden II
TTC Rottweil II
TTC Sulgen II

3:9
9:0
2:9
4:9

Do. 22.03.2007 20:00 v (1) TTSB Aistaig II TTC Sulgen II 0:9
Sa. 24.03.2007 17:00 (1)

17:00 (1)
18:00 (1)

TS Schramberg
TTC Aichhalden II
TTC Seedorf

TTV Hardt II
TTC Rottweil II
SV Dürrenmettstetten

9:5
1:9
7:9

Sa. 31.03.2007 17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Aichhalden II
TTC Sulgen II
SV Dürrenmettstetten
TTC Seedorf

TTV Hardt II
TS Schramberg
TTC Rottweil II
TV Epfendorf II

2:9
8:8
9:1
7:9

Sa. 14.04.2007 17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 v (1)
18:00 (1)
20:00 v (1)
20:00 (1)

TTC Aichhalden II
TTC Rottweil II
TTSB Aistaig II
TTV Hardt II
TTSB Aistaig II
TTC Aichhalden II

TTC Seedorf
TTC Sulgen II
SV Marschalkenzimmern
TV Epfendorf II
SV Dürrenmettstetten
TS Schramberg

5:9
2:9
7:9
4:9
5:9
1:9

Sa. 21.04.2007 18:00 (1)
18:00 (1)

SV Dürrenmettstetten
TTSB Aistaig II

TTV Hardt II
TTC Seedorf

9:1
7:9
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